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массаж ШВЗ 15 минут
массаж спины 20 минут

массаж тела 40 минут

Уз чистка лица

Пилинг 
уход фарфоровая куколка

комби чистка
Бриллиантовый SPA-уход

Карбокситерапия

600

750

1400

1000

500

2000

1500

2000

1500

классический массаж лица 30 минут 1000

массаж тела солевой, баночный, медовый 60 минут 3500
массаж всего тела в 4 руки 5000
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SPA Отдых в городе
spa  само совершенство

spa Шоколадный коктейль

Spa отдых в городе для двоих

SPA небо для двоих
Spa отдых с подругой

spa трио для двоих

3600

5000

5000

7000

10000

10800

15000

spa антистресс для него 4000

spa царское наслаждение с массажем в 4 руки для одного 7000





