

## КОСМСТОЛОГ

	НАЗВАНИЕ УСЛУГИ	СТОИМОСТЬ
1.	массаж швз 15 минут	600
2.	массаж спины 20 минут	750
3.	массаж тела 40 минут	1400
4.	массаж тела солевой, баночный, медовый 60 минут	3500
5.	массаж всего тела в 4 руки	5000
6.	<b>ПИЛИНГ</b>	500
7.	УХОД ФАРФОРОВАЯ КУКОЛКА	2000
8.	комби чистка	1500
9.	БРИЛЛИАНТОВЫЙ SPA-УХОД	2000
10.	КАРБОКСИТЕРАПИЯ	<b>1500</b>
11.	КЛАССИЧЕСКИЙ МАССАЖ ЛИЦА 30 МИНУТ	1000
12.	уз чистка лица	1000
13.		
14.		
15.		
16.		
17.		
18.		
19	N. Kopodkoba (m)	
20		
21.		
22.		
23.		
24.		

25.



## SPA

	НАЗВАНИЕ УСЛУГИ	СТОИМОСТЬ
1.	SPA ОТДЫХ В ГОРОДЕ	3600
2.	SPA CAMO COBEPWEHCTBO	5000
3.	<b>SPA ШОКОЛАДНЫЙ КОКТЕЙЛЬ</b>	5000
4.	SPA АНТИСТРЕСС ДЛЯ НЕГО	4000
5.	SPA ОТДЫХ В ГОРОДЕ ДЛЯ ДВОИХ	7000
6.	SPA НЕБО ДЛЯ ДВОИХ	10000
7.	SPA ОТДЫХ С ПОДРУГОЙ	10800
8.	<b>SPA ТРИО ДЛЯ ДВОИХ</b>	15000
9.	SPA ЦАРСКОЕ НАСЛАЖДЕНИЕ С МАССАЖЕМ В 4 РУКИ ДЛЯ ОДНОГО	7000
10.		
11.		
12.		
13.		
14.		
15.		
16.		
17.		
18.	A Thomas of ale and	
19	N. Kopodkoba Ents	
20		
21.		
22.		
23.		
24.		